



VAALin jäsenkirje 3/2023

Uusi yhdistys Mäntyharjulle

Onnea Mäntyharju: Mäntyharjulle perustettiin Mäntyharjun kausiasukkaat ry heinäkuussa.

Puheenjohtajana toimii Katja Kalenius.



Mäntyharju kuuluu suomen mökkirikkaimpiin kuntiin, siellä on peräti 4500 vapaa-ajan asuntoa. Yhdistys on juuri aloittanut aktiivisen toimintansa, ja siitä kuulemme varmasti myöhemmin lisää.

Mökkiläisen hiilijalanjälki-projekti

Yhteistyössä SYKE:n ja Ympäristöministeriön kanssa tuotettava ”Mökkiläisen hiilijalanjälki-tutkimus” ja aiheesta tuotettava esite etenee. Esite tullaan painamaan loppuvuonna ja sitä jaetaan vapaa-ajanasukasyhdistysten ja VAALin eri tilaisuuksissa.

Hiilijalanjälkilaskelmien ja arvioiden taustatiedot ja lähdeaineistot on kuvattu hankkeen tutkimusraportissa. Hankkeen on rahoittanut Maa- ja metsätalousministeriö (Saaristoasiain neuvottelukunta SANK), ympäristöministeriö ja Suomen ympäristökeskus. Yhteistyötahoina mukana Vapaa-ajan asukkaiden Liitto VAAL Ry ja Suomen Omakotiliitto ry.



VAAL antaa tämän vuoden aikana lausunnon tuulivoimasta

Yhä useammalla paikkakunnalla on suunnitelmia isoistakin tuulivoimapuistoista, ja ne, kuten monet muutkin energiantuottotavat, vaikuttavat aina ympäristöönsä.

VAAL pyrkii tutustumaan alaan tarkemmin, samoin myös aurinkovoimaloiden ympäristövaikutuksiin, ja antaa aiheista lausunnon vuoden loppuun mennessä.



Oletko jo tutustunut Supermökkiläiseen?

Supermökkiläinen JA Vapaa-ajan asukkaiden liitto VAAL ry tekevät yhteistyötä suomalaisen mökkikulttuurin ja jokaisen mökkiläisen eduksi. Lue lisää: www.ouous.fi

SUPERMÖKKILÄINEN ITSELLE TAI LAHJAKSI

Verkkopalvelu **SUPERMÖKKILÄINEN®** on avuksi mökin tietojen hallitsemisessa ja hankintojen tekemisessä.

VAAL ry jäsenet saavat edelleen jäsenetua ottaessaan käyttöönsä SUPERMÖKKILÄISEN

SUPERMÖKKILÄISESSÄ voit pitää päiväkirjaa, vieraskirjaa, valokuvamuistoja, tärkeitä yhteystiedot, taloustiedot, kaikenlaiset dokumentit, käyttöohjeet, huoltotehtävät sekä hankittavat asiat puutarhatyökaluista ja mökkireissun ostolistasta kattoremonttiin tai uuden rakennuksen projektiin. Supermökkiläisen kautta voit löytää työlle tekijän tai vaikkapa kalastustarvikkeiden verkkokaupan.

Kun mökillä on useita käyttäjiä ovat tiedot kaikkien käytettävissä ja jokainen voi myös lisätä ideoita, havaintoja, kuvamuistoja sekä hoidettuja ja muistettavia asioita.

Supermökkiläisen aloitushinta tulee kesän aikana nousemaan uusien ominaisuuksien päivityksen vuoksi. VAAL ry:n jäsenet saavat nämä uudet ominaisuudet kuitenkin käyttöönsä tähän tarjoukseen sisältyvänä. Siksi juuri nyt on hyvä ajankohta Supermökkiläisen käytön aloittamiselle.

Näin saat alkavan kesän tiedot jo uuteen järjestykseen ja ajan tasalle. Voit myös tilata Supermökkiläisen lahjaksi, vaikkapa tuliaisena tai kiitoksena käynnistä mökkikuttavalle



VAAL ry:n jäsenille on Supermökkiläisestä erikoishinta, 12 kuukauden käyttöoikeus vain 4 euroa kuukaudessa, kun teet tilauksen 31.5.2023 mennessä.

Supermökkiläiseen voit tutustua ja tilata käyttöösi yrityksen Ouou Oy:n kotisivuilta www.ouous.fi.

Huomioitavaa: Alennushinnan saamiseksi täytä tilaustiedoissa www.ouous.fi/tilaus/#lomake tilauskoodi- kohtaan VAAL jäsennumerosi tai kirjoita siihen "VAAL jäsen" jos numero ei ole helposti löydettävissäsi.

Uusi yhteistyökumppani VAALilla. ”Haukikirja Perheelle” on kirja, joka on kirjoitettu nuorten aktivoimiseksi mökillä.



Mökillä viihtyy paremmin, jos on yhteistä tekemistä kuten kalastaminen. Jos ei saa kalaa, sitä ei kauaa jaksaa. Olemme kirjoittaneet vuosikymmenten kokemuksilla kirjan ”Haukikirja perheelle”.

Se on tietoa ja hauskoja tapauksia täynnä. Ja mikä nykyaikana tärkeintä – nuoretkin ovat innostuneet sen lukemaan. ”Perhe” ei kuitenkaan tarkoita lapsikatrasta, yhtä hyvin kirja sopii kaikenikäisille. Miksei se kaislikon reuna anna kesällä hyvin haukia, vaikka yrittäisi?

Olemme kertoneet heittelyn lisäksi muistakin kalastustavoista aina verkoista uisteluun ja tuulastukseen. Koskaan ei voi luvata, että kalaan lähtevä saa aina saalista, mutta voimme luvata, että mahdollisuudet siihen paranevat paljon. Kirja on myös mainio lahja mökkinaapurille, erityisesti jos sen signeeraa.



Kirjan hinta on 15,20 euroa, mikä sisältää postituksen. Kirjan voi tilata yrityksestä Cottonmark Oy lähettämällä viestin sähköpostiin pekkahannula11@gmail.com

Kirja toimitetaan nopeasti.

Muista käyttää hyväksesi VAALin ja Omakotiliiton jäsenedut

Edut löytyvät mm. [VAALin](#) ja [Omakotiliiton](#) nettisivuilta, ja Omakoti-lehdestä.



Vapaa-ajan asukkaiden liitto ry

toimisto@vaal.fi

www.vaal.fi